
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
Valtatie 3 parantaminen käynnistyy Hämeenkyrössä Kostulan ja Kyröskosken välillä 
 

KUTSU TIEDOTUSTILAISUUTEEN  
 
Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on aloittanut valtatie 3 
parantamisen Hämeenkyrössä välillä Kostula–Kyröskoski. Alueellisesti kahteen eri 
hankkeeseen jakaantuvat tienparannustyöt alkavat toukokuussa 2018.  
 
Kostula–Kyröskoski -hankkeessa valtatie 3:lle rakennetaan uusi eritasoliittymä 
rinnakkaisine yksityistieyhteyksineen ja liittymäjärjestelyineen. Vesajärven, Valtakadun ja 
Vaiviantien liikenne yhdistyy rakennustöiden valmistuttua eritasoliittymän kautta valtatien 
liikenteeseen. Valtatietä parannetaan noin 3 kilometrin matkalla. Nykyistä Timinsaarentien 
liittymän kohdalta alkavaa pohjoisen suunnan ohituskaistaa pidennetään noin 2,5 
kilometrillä. Lisäksi Hämeenkyrön kunnan katuverkkoa ja kevyen liikenteen yhteyksiä 
parannetaan rakentamalla muun muassa valtatie 3:lle kolme alikulkua. Melusuojausta ja 
uutta pohjavesisuojausta rakennetaan noin 600 metrin matkalle. Tie- ja katualueiden 
valaistusta sekä liikenteenohjauslaitteita ja turvavarusteita uusitaan. 
 
Pappilanjoen ja Kalalahden sillat valtatie 3:lla korjataan tämän vuoden aikana. 
Korjausurakoissa kummankin sillan reunapalkit, pintarakenteet ja kaiteet uusitaan. Lisäksi 
betonirakenteita ja siltapaikkojen rakenteita kunnostetaan. 
 
Hankkeita koskeva tiedotustilaisuus pidetään keskiviikkona 23.5.2018 klo 17–19 
Koskilinnassa, osoitteessa Koskilinnankuja 3, Hämeenkyrö. Tilaisuuden alussa on 
kahvitarjoilu. 
 
Tiedotustilaisuuden ensisijaisena tarkoituksena on vastata erityisesti hankkeiden 
vaikutuspiirissä olevien asukkaiden ja toimijoiden kysymyksiin rakennustöiden vaikutuksista. 
Paikalla tilaisuudessa ovat ELY-keskuksen, urakoitsijan, rakennuttajakonsultin sekä 
Hämeenkyrön kunnan edustajat. 
 
Lisätietoja hankkeista antavat projektipäällikkö Tero Haarajärvi, p. 0295 036 223 Varsinais-
Suomen ELY-keskuksessa, työmaapäällikkö Mika Kainulainen p.050 597 3464, NCC Suomi 
Oy:ssä sekä tilaajan rakennuttajakonsultti Pietari Kousa, p. 040 147 6715, Ramboll Finland 
Oy:ssä. 
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